АДМ ИНИСТРАЦИЯ М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИ М А Ш ЕВСКИ Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /ft OS. г/ &
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимаш евский район от 12 апреля 2016 года №  263

«О создании комиссии по проведению публичных слушаний
по рассмотрению документации по планировке территорий

(проектов планировки территорий и проектов межевания территорий)
на территории сельских поселений Тимаш евского района»

има-В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования
шевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципал
образования Тимашевский район от 12 апреля 2016 года № 263 «О создаийи ко
миссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению документации
по планировке территорий (проектов планировки территорий и проектов ^еже-
вания территорий) на территории сельских поселений Тимашевского рай
изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципал
образования Тимашевский район (Косов) обнародовать настоящее постан
ние.

3. Отдел)' информационных технологий администрации муниципал
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

>ного

она»,

^ного
овле-

^ного

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от (О  06. 2jO M  № Ц Ц в

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 12.04.2016 № 263
( в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от (0 .0 $ . 2 0 (6  № Щ  1

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний

по рассмотрению документации по планировке территорий
(проектов планировки территорий и проектов межевания территорий)

на территории сельских поселений Тимашевского района

Добрывечер
Владимир Александрович

Репях
Игорь Борисович

Степанян
Сергей Васильевич

Беликов
Олег Викторович

- первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
председатель комиссии;

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- начальник отдела надзорной деятельности
Тимашевского района ГУ МЧС России
по Краснодарскому краю (по согласованию);

? й ?
ё  §
Я о
2  2
3» >Т~"
43 St

to
73
о
и
я

о S'
тз  -а
я  о
яс 5

оin
О
Р?
Оп
гэ
ЕЯ
К
л

>  Xto 03
о  о
5  яQ д
гь Я
Я< *

й to
i  1  sa -S '

s sВ  y>
p  о
*  оО  po
2
p

£=tо

я
О оо

73
3л
в
я
Л

(а О
Н  g
е  р

5  Г1
§  §
а: осз
s  1t j л
р  гая  о
о
о
к
«с

S  ст
*  Sх  р
р  *5
я  оto ЕЯ
5

73сг
О
и
S
л

3  Н
73 s
3 2
3  »
to Е  о  о  х га
*  О

5  3

I 1 »S
JC

°  о
3

73
о
в  о
?ч

I е О
(Г
я
оtoV?

да
✓-“ч
я
о

. о
Е о
£ 3м* СО
Я R
Яс О
_  В
о  £

к

-  5
я  И)

73
К

“а  g  и
й у  о
9  з  Я
2 я *3
л  J3 g

S  р
3  g
s _  p

S  S

о fD
0 H
cn а

T J  p

1 £ § 5p  Я
Я  я
я  я»  о
H ' d
Я Р
g  Я
р  Я
в s
о
вп

1 я g я Я
о п> 73 73

рз о « о О
X
Р to о

в
р

(0
к

вп>
to
сг 2 и

to
Л>я 2 я

Я
Я

М
7^

гэ
н

я
to

яя
О v : о р я
rj O l 73 я V
to Р 73 я а>о Я Я 73 toto н о Я» я о в ►с
Я тз 54
о я Я в
to
S

ЯС
в

н
о

73
X
о

рg >3
р

73
Я
-5

гЧ
<<
н

- J
О

я
я

О
73
Я

р
я
яя §5 Яс SC

X Я я
О р я о

(Го
73
О

—«8-

я  a
?  р  S  о  Е р
Q о
И (6
2  *
О о
3 §

тз 2pj w
Яс я

Р  О
-̂ч 1Яя  2о  X

г, S О  V*
Й *
3  £
8  «
о  £
и  я
Р  е  Я р
Я
3 ___

о  нQ О
to 73 tr 73
2  я  т; н
о  о
О  5*
Я  Яс

О  »
§ • 3
Q Р
Я иЦ
Я я

X  £

о  >•*••
73 ►».
Я Яс
Яс я
Я °
Я я

■а "Я
о  л

о  •
о to
3  SГо О

8  §
® о
я  -о
5  2
5  ^

3

CD Я
И
£  о
Я и

Я
73
Я
Я

73
О
в
•2 to а
Я g
я  я
я  о  в
®  А  to 2
я  X
£  ^  я  о

W
ОЯ
X

5
о
о

я  ’тз а
о  о  О

Л1
<|0|<
S  . ,

§ 5 1
р I  я
О р я
>  % Я
° Я  я

g  го
Е

Н
(J
н
я

73
»
2
оtoР

73

Я
Ж

Я
Т !
Я

> 3
to п>
2 •3
о <ъ
р St
я ??
to о

73
О 2В
S я

XX р
я
to

О
р  н  н я§ я
5 °

О
5 2

й
73
О
В

la
S
Я
ta
р

Яр
в
й
о
в

Я 5
х  ар  л

I  Ё

со я*
й о
q  ia
о  2

^  S
>  I
Р  в
5
Ья

сэ

S5 £
Я g
н  g
Р  trЯ о

вн
яя
ГО
и

е
я
gя

73
О
в
я
л

3=» £2  Ря 5
■3 S
Я о
ЯС В

to
73
О
Вя
л

н  о
«  to

73 *-с

1  Е  з  р
о  я

73 Я
S  Яс
ЯС я
S  О
я  з

*П “О
О О
о  2

IS S г

О  •
9. to
a  3си ^3
о  2
°  3
р  J

Ооо
го
оto
о

в  о  О) я
to р
о  сл  я «
Я  3
S я
Я Я

С< о
С\ 55 to -O' Я ял о

> я  2
Q  Л

73 «01 Qге н
3 £
^ я
§ §
3  Й

2  я

2 ^
о  я
-1 ЯС
°  в
a  -}
о  *5о  S
to |
2  Р
я g

я  я
73 73
0  О
Л> В
Ч §
1  Я
я  s
to s
р  з  я v<
Я CF)

73 to
О S
В  л

ня пto
С  ®Е р
s  &  О  Л

3  §

'g  ^
Я < §  о Ц
Я О

Я  *  о  _
тз  Р

S
Н  Е
О 9;

ТЗ я
я я
ЯС a
я я
я °

73
о

- о - ■ ■ ■

О
О
3
р
О  Д

£ л
Я  Q

о  н  в
fS f5 fO
to 73 73
p  73 732 я я p

В
n

и̂ CDя  я
sc  Й

73 Я
Р  sc
О ^
® Я

S
S  оI SЯ  г.О  ^- я

Я
к
о

Й
р

-  н
я  -3
S  о

о
3
о
СЛ

та
S
о
в -

о  н  нЛ (5 П)
to 73 73
tr 73 73
2 я sЛ  hj
о  3  3
2  73 73
°  Я Я
Я Яс Яс
g  в  я

к ^
2 ^ Я  О

73 В
О  Р
В  Я
о  Я

Я  Н
3  д73
о  73

2 ■§
я

<2
73
73
Я
Н
О

73
Я
Яс

Я
73
О

_<Э-
я

73

4

Приходысо
Владимир Алексеевич

Проценко
Светлана Васильевна

Резников
Вадим Александрович

Семик
Владимир Николаевич

Сидорский
Сергей Николаевич

Склярова
Татьяна Викторовна

территорий в границах Роговского сельс
поселения);

- генеральный директор
ООО «Коммунальник» (по согласований,
при проведении публичных слушаний п )
проектам планировки территорий и прос ктам
межевания территорий в границах
Дербентского сельского поселения);

- глава Новолеиинского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию, при
проведении публичных слушаний по
проектам планировки территорий и проектам
межевания территорий в границах
Новоленинского сельского поселения);

- глава Новокорсунекого сельского посе пения
Тимашевского района (по согласованию!, при
проведении публичных слушаний по
проектам плакировки территорий и проектам
межевания территорий в границах
Новокорсунекого сельского поселения);

- директор ООО «Наш хутор» (по
согласованию, при проведении публичных
слушаний по проектам планировки
территорий и проектам межевания
территорий в границах Новоленинского
сельского поселения);

- начальник территориального отдела
Управления Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Краснодарскому
краю в Тимашевском, Брюховецком,
Приморско-Ахтарском и Каневском районах
(по согласованию);

- начальник отдела земельных и
имущественных отношений администрг
муниципального образования Тимашевс
район;

кого

ции
кий

Соболев
Сергей Викторович

- директор ОАО «Кубаньэнерго»
(по согласованию);

5

Сорокин
Виталий Геннадьевич

Темир
Константин Константинович

- директор МУП ЖКХ «Иезаймановский» (по
согласованию, при проведении публичных
слушаний по проектам планировки
территорий и проектам межевания
территорий в границах Незаймановскогс
сельского поселения);

- глава Роговского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию при
проведении публичных слушаний по
проектам планировки территорий и проектам
межевания территорий в границах Роговского
сельского поселения);

Тыванюк
Виталий Валерьевич

Штангей
Виталий Александрович

- исполнительный директор
ОАО «Тимашевскрайгаз» (по согласоваг

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район

- глава Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию), при
проведении публичных слушаний по
проектам планировки территорий и проектам
межевания территорий в границах
Незаймановского сельского поселения).

».

В~А. Добрьп 1ечер

ию);